Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage KC2520C38.4000C1YE00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC2520C38.4000C1YE00 Details PDF
KC2520C38.4000C1YE00
Hersteller-Teilenummer: KC2520C38.4000C1YE00
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: OSCILLATOR XO 38.4MHZ CMOS SMD
Datenblätter: KC2520C38.4000C1YE00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1047 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC2520C38.4000C1YE00
Hersteller Kyocera
Beschreibung OSCILLATOR XO 38.4MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 1047 pcs Stock
Serie KC2520C-C1, Kyocera
Frequenz 38.4MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.8V
Frequenzstabilität ±10ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 3.5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 5µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC2520C40.0000C1LE00
Kyocera
OSC XO 40.000MHZ CMOS
SMD
KC2520C38.4000C2LE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 38.4MHZ
CMOS SMD
KC2520C38.4000C2YE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 38.4MHZ
CMOS SMD
KC2520C26.0000C2YE00
Kyocera
OSC XO 26.000MHZ CMOS
SMD
KC2520C38.4000C2YE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 38.4MHZ
CMOS SMD
KC2520C38.4000C1LE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 38.4MHZ
CMOS SMD
KC2520C26.0000C2YE00
AVX Corporation
OSC XO 26.000MHZ CMOS
SMD
KC2520C38.4000C1LE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 38.4MHZ
CMOS SMD
18123AC102KAT2A AOZ8902CI B2424D-2WR2 BXA10-48S05-S C0603X7R0J103K030BA
DS3897MX ENW-89847A1KF FQD24N08 G40N60A4D IMP809REUR/T
IP-262-EU KC2026-Y KC224503 KC224505 KC224530
KC224550 KC224575 KC24AH-500 KC2520B24.0000C10E00 KC2520B24.0000C10E00
KC2520B24.0000C1HEYG KC2520B25.0000C1GE00 KC2520B25.0000C1GE00 KC2520B26.0000C1WEXW KC2520B37.1250C2SEXT
KC2520B44.5055C2SEXT KC2520C38.4000C1YE00 LM9036DTX-5.0 MAX6106EUR+T MAX6642ATT90+T
MAX690ACPA MCD250-12ioB MCR03EZPJ224 NE25118-T1/U71 P0641SAP
PD800A-230-48/S RS1MB-E3/52T RS3AB-13-F SA58603D SA58780D
SC622AULTRT SMAJ160A-E3/61 STTH3L06UFY TAS5756MDCAR TS27L4ID
TZM5258B-GS08 UMK063BJ682KP-F UPA2593T1H-T1-AT W4713HL300 XC61GN1802HRN